
 

___________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

VÝZVA K  PODÁNÍ  NABÍDKY K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKA MOBILNÍHO KO NTROLNÍHO MECHANISMU  
___________________________________________________________________________ 

 

I .  VEŘEJ NÝ  Z AD AVATEL   

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

Osoba zastupující 
zadavatele 

Ing. Luděk Borový 

Kontaktní osoba  

 

Mgr. Jitka Smutná 
T: +420 532 144 385, M: smutna@bkom.cz 

 

I I . VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 2 ks mobilních kontrolních 
mechanismů dle technické specifikace zadavatele a zajištění záručního 
servisu kompletního zařízení. 
 
Předmět zakázky musí splňovat zejména: 
Nezávislý systém musí při projíždění automobilem uliční sítí města Brna 
sbírat automaticky data (RZ) zaparkovaných vozidel. Ve vozidle bude 
pouze řidič, který nebude ovládat zařízení. Systém bude namontován na 
předem určené vozidlo a splňovat homologace. V průběhu jízdy se 
budou veškeré záznamy ukládat do serveru s datovým o kapacitě 6 
TByte. 
Systém monitoringu se bude sestávat z maximálně 6 venkovních kamer, 
počítače a uložiště v nárazuvzdorném provedení, který bude 
zpracovávat a ukládat jednotlivá data. Průběžnou práci ukládání dat 
bude řidič moci sledovat na nárazu vzdorném tabletu pro vizualizaci dat. 
Veškerá data budou zajištěna tak, aby nemohlo dojít ke zneužití 
nakládaní dat z hlediska ochrany osobních údajů. K ochraně osobních 
údajů bude požit hardware klíč a šifrování.  
Každé vozidlo bude vybaveno dvěma na sobě nezávislými GNSS 
systémy, které budou ke snímkům přiřazovat polohové souřadnice, tak 
aby bylo průkazné místo a čas pořízení záznamu. Každé místo bude 
doplněno snímkem značky parkovací zóny. 
 
Ostatní požadavky jsou uvedeny v technické specifikaci zadávací 
dokumentace a ostatních přílohách.  

Klasifikace zakázky (CPV)  71700000-5 Monitorování a kontrola  

63712710-3 Monitorování silničního provozu 

48810000-9  Informační systémy 

32571000-6  Komunikační infrastruktura 

http://www.cpvkody.cz/cpv/63712710-3-monitorovani-silnicniho-provozu/?hlst=monitoring


 

___________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

 

URL zakázky https://zakazky.bkom.cz/vz00000049 

Druh veřejné zakázky  veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
zákona o zadávání veřejných zakázek /dále jen „ZZVZ“/ 

Předpokládaná hodnota 4.800.000,-Kč bez DPH 

I I I . PODMÍ NKY  PO SKY T NUT Í  Z AD ÁV ACÍ  DOK UMENTACE  

Kompletní zadávací dokumentace je přílohou této výzvy a je přístupná na profilu zadavatele pod 
shora uvedeným URL veřejné zakázky. 

 

IV.  KV ALI FI K ACE  A HOD NOCE NÍ  

Požadavky na prokázání kvalifikace a způsobilosti jsou součástí zadávací dokumentace. 

Údaje o hodnotících kritériích jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

V.  POD ÁNÍ  NABÍ DKY  

Lhůta 04.06.2018 do 09:00 hod. 

Místo  Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

Způsob podání nabídky včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány, je uveden 
v zadávací dokumentaci. 

 

V Brně, dne 16.05.2018 
 
 

 

  

 

 

 

…………………………………………… 

Mgr. Jitka Smutná 

  vedoucí obchodně-právního střediska 

  Brněnské komunikace a.s. 

 


		2018-05-16T08:09:17+0100




